平成25年8月19日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 廣藤  明

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

組織変更及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年9月１日付をもって、下記のとおり組

織変更及び役員の異動並びに人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．組織変更

  (1) 目 的

「やよい軒」におけるフランチャイズ展開を今後推進していくため。

  (2) 内 容

 「やよい軒FC開発部」を新設する。

２．役員の異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

取締役 やよい軒営業・やよい軒

FC開発・海外事業担当 田渕
た ぶ ち

  豪
たけし

 取締役 やよい軒営業・海外事業担当

３．人事異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

営業統括本部 第四FC開発部長 桑野
く わ の

 智宏
ともひろ

営業統括本部 第四FC開発部

加盟店開発課長

やよい軒FC開発部長 酒井
さ か い

 俊彰
としあき

営業統括本部 営業推進部

インタラクティブ営業課長

以 上